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Ubytování Klatovy - seznam doporučených hotelů a penziónů  
 

Ubytování si účastníci semináře zajišťují sami.  
Zde jsou kontakty na hotely a penziony, které Vám můžeme doporučit:  

 

 

• ***Hotel Centrál, Masarykova 300, (mapa) telefon: 376 314 571, hotel@centralkt.cz 

Cca 10 minut chůze od kulturního domu; restaurace je aktuálně uzavřena - k dispozici nápoje na recepci  
 

• ***Hotel Ennius, Randova 111, (mapa)  telefon: 376 320 567, ennius@tiscali.cz 

Cca 8 minut chůze od kulturního domu  
 

• ***Hotel Rozvoj, Rozvoj 110, (mapa)  telefon: 376 311 609, hotel.rozvoj@ktnet.cz 

Cca 20 minut chůze od kulturního domu 

 

• Penzion u Hejtmana, Kpt. Jaroše 145, (mapa) telefon: 605 156 511, penzion.uhejtmana@seznam.cz 

Cca 6 minut chůze od kulturního domu  
 

• Klatovský Dvůr, Domažlická 188 , (mapa) telefon: 376 321 517, klatovskydvur@seznam.cz 

Cca 13 minut chůze od kulturního domu  
 

• Penzion Nela, M. Gorkého 840, (mapa)  telefon: 723 906 893, nela2@email.cz 

Cca 18 minut chůze od kulturního domu  
 

• Penzion U Strnada, Aretinova 68, (mapa) telefon: 774 564 666, ustrnada@seznam.cz 

Přímo u kulturního domu  
 

• Penzion Poprda, Plánická 35, (mapa)  telefon: 737 916 009, poprda@seznam.cz 

Cca 16 minut chůze od kulturního domu  

 

• Country saloon Beňovy, Beňovy 8, (mapa) telefon: 603 347 742, countryklatovy@seznam.cz 

1 km od Klatov směr Domažlice, restaurace - steak house 

 

• Statek Česká Lípa, Myslovice 21, (mapa) telefon: 737 244 424,  statek@statek-ceskalipa.cz,  

8,5 km od Klatov směr Plánice, wellnes, posilovna, hřiště, restaurace - výborná gastronomie  
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